
 
 

UCHWAŁA NR XLV/584/13 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 15 października 2013 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIV/549/13 Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 5 września 2013 r. zmieniającej uchwałę Nr LI/458/05 Rady Miejskiej 

w Pabianicach z dnia 28 września 2005 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
 

Na podstawie art. 44 ust. 1, 2  i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. 
Dz. U. z 2013 poz. 627; poz. 628; poz. 842), w związku z art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 
8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645) w uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Łodzi uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę unieważniająca uchwałę Nr XLIV/549/13 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 5 września 2013 r. zmieniającą uchwałę Nr LI/458/05 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 28 września 2005 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


